
“Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»
(ГАПОУ РХ СПТ)

ПРИКАЗ

« 17» августа 2023г. № 2 &? С

О зачислении по адаптированной программе профессионального обучения по

профессии 17544 «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий» для

лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами умственной
отсталости)

›

В соответствии с Правилами приёма обучающихся на обучение по дополнительным

профессиональным программам и основным программам профессионального обучения

ГАПОУ РХ СПТ, утвержденными приказом №160 от 24.01.2022 приказа Министерства

образования и науки Республики Хакасия № 100—471 от 28.04.2023г об утверждении

контрольных цифр приема граждан по основным программам профессионального обучения

за счет бюджетных ассигнований из республиканского бюджета республики Хакасия и на

основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 18 августа 2023 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся по профессии 17544 «Рабочий

по комплексному обслуживанию и ремонту зданий» для лиц с ограниченными здоровья (с

различными формами умственной отсталости) на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счёт бюджетных ассигнований республиканского бюджета:

Группа 103 КР:
Аполонский Евгений Сергеевич
Байкин Артем Александрович
Волков Евгений Константинович

Ворончихина Ирина Алексеевна
Гозбенко Валерия Витальевна
Истомин Руслан Дмитриевич
Капаницкий Артем Евгеньевич
Катыкалов Анатолий Валерьевич
Полях Александр Александрович

10. Семенов Николай Александрович
1 1. Хайдуков Никита Витальевич
12. Чучунова Алевтина Николаевна
13. Ярыгина Ирина Алексеевна

ЮЙЁФЧЁРРТ'

2.Установить сроки обучения для вышеперечисленных студентов с 01.09.2023 года по

30.06.2025 года.

Директор %%
Н.Н. Каркавина


		2023-09-04T09:44:39+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ




